NNop6ayeB Hukonau Hukonaesmu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

50-04/24

53.04.2024

37-05/24

108-05/24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O LeHTp cynebHom akcnepTu3sbl

00O LeHTp cynebHon skcnepTussl

00O UeHTp cyaebHon akcnepTn3bl

00O LeHTp cynebHon skcnepTusbl

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.04.2024

25.04.2024

15.05.2024

17.05.2024

CBepeHun

FopbayeB Hukonan Hukonaesmny

009160

05.09.2014

O6beKkT
OLLeHKM

Heunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXMUMOCTb

Hexwnnas
HeABNXUMOCTb

Hexunnas
HeOBWXMUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Горбачев Николай Николаевич

