

Горбачев Николай Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Горбачев Николай Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		009160			
Дата включения в реестр членов РОО		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
50-04/24	ООО Центр судебной экспертизы	23.04.2024	Неиляя недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
53.04.2024	ООО Центр судебной экспертизы	25.04.2024	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
37-05/24	ООО Центр судебной экспертизы	15.05.2024	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
108-05/24	ООО Центр судебной экспертизы	17.05.2024	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости